
ALÉRGENOS MAYO 2022

APIO GLUTEN CRUSTÁCEOS HUEVO PESCADO ALTRAMUCES LECHE MOLUSCOS MOSTAZA
FRUTOS 

CÁSCARA
CACAHUETE SÉSAMO SOJA SULFITOS

Agua/agua con gas

Appletiser/ Coca Cola/ 
Fanta/ Aquarius/ Nestea

Café/Café con leche X

Cervezas X

Infusiones

Vino tinto / Vino blanco X

APIO GLUTEN CRUSTÁCEOS HUEVO PESCADO ALTRAMUCES LECHE MOLUSCOS MOSTAZA
FRUTOS 

CÁSCARA
CACAHUETE SÉSAMO SOJA SULFITOS

Berries Boom/Carrot 
Sunset/ Mango Passion/ 

Tropical Dream

Veggies Bang X

APIO GLUTEN CRUSTÁCEOS HUEVO PESCADO ALTRAMUCES LECHE MOLUSCOS MOSTAZA
FRUTOS 

CÁSCARA
CACAHUETE SÉSAMO SOJA SULFITOS

Carrot Cake mousse X X X T T T

Strawberry vibes X X X X X

Tasty Oreo Secret X T X T X

Tres Leches X X X T T T

Tropical Honey X X X X

Vegan Brownie T T T T X

APIO GLUTEN CRUSTÁCEOS HUEVO PESCADO ALTRAMUCES LECHE MOLUSCOS MOSTAZA
FRUTOS 

CÁSCARA
CACAHUETE SÉSAMO SOJA SULFITOS

Chips Vegetales

Crabmole X X X X X T T X T T T

Hummus de Edamame T T X X X

Snack de edamame X

Snack de wakame X

DECLARACIÓN DE ALÉRGENOS TASTY POKE MAYO 2022

BEBIDAS

ZUMOS

POSTRES

LEYENDA X: presente como ingrediente T: presencia en línea/fábrica

ENTRANTES



ALÉRGENOS MAYO 2022

APIO GLUTEN CRUSTÁCEOS HUEVO PESCADO ALTRAMUCES LECHE MOLUSCOS MOSTAZA
FRUTOS 

CÁSCARA
CACAHUETE SÉSAMO SOJA SULFITOS

Platamoles

Platanitos

APIO GLUTEN CRUSTÁCEOS HUEVO PESCADO ALTRAMUCES LECHE MOLUSCOS MOSTAZA
FRUTOS 

CÁSCARA
CACAHUETE SÉSAMO SOJA SULFITOS

Aceite de sésamo X

Chili Mango T T T T T T T T T T T T T

Ponzu T X T T T T T T T T T X X

Soja X X

Soja sin glutén X

Soy Cream T T T X T T T T T T T X T

Sriracha T T T X T T T T T T T T T

Sriracha original X

Tasty Oli T T T X X T T T T T T X T

Tasty Oli T T T X X T T T T T T X T

Tasty Original T T T X X T T X T T T X X

Tasty Original trufada T T T X X T T X T T T X X

Teriyaki tradicional T X T T T T T T T T T X X

Trufa

Vinagre de arroz T T T T T T X

APIO GLUTEN CRUSTÁCEOS HUEVO PESCADO ALTRAMUCES LECHE MOLUSCOS MOSTAZA
FRUTOS 

CÁSCARA
CACAHUETE SÉSAMO SOJA SULFITOS

Chili Chicken T X T T T T T T T X T X T

California T X T X X T T X T T T X X

Cream Teriyaki T X T X X X T T T T X X X

Double Tasty T X T X X T T X T T T X X

Fresh Tuna T X T X X T T T T X T X X

Heura Roots T T T T T T T T T T X X T

Maui Tofu T T T T T T T T T T X x T

Mr. Salmon T X T X X T T T T T X X X

NUESTRAS SALSAS

LEYENDA X: presente como ingrediente T: presencia en línea/fábrica

ESPECIALIDADES



ALÉRGENOS MAYO 2022

APIO GLUTEN CRUSTÁCEOS HUEVO PESCADO ALTRAMUCES LECHE MOLUSCOS MOSTAZA
FRUTOS 

CÁSCARA
CACAHUETE SÉSAMO SOJA SULFITOS

Ms. Tuna T T T X X T T T T T X X X

Philly Salmon T X T X X X T X T T X X X

Prawnadise T T X X X T T T T T T X x

Salm'on Fire T X T X X T T X T T T X X

Spicy Tuna T X T T X T T T T T X X T

APIO GLUTEN CRUSTÁCEOS HUEVO PESCADO ALTRAMUCES LECHE MOLUSCOS MOSTAZA
FRUTOS 

CÁSCARA
CACAHUETE SÉSAMO SOJA SULFITOS

BASES

Arroz receta Tasty T T T T T T X

Mezclum 

Quinoa T T T T T

PROTEÍNAS

Atún X

Heura X

Gambas X T T X

Mix surimi X X X X T T X T T T X X

Pollo T

Salmón X

Tofu X

TOPPINGS

Aguacate

Cebolla caramelizada

Cebolla Morada

Edamame X

Granada

Jalapeños

Jengibre

Maíz

Mango de avión

DISEÑA TU TASTY POKE

T: presencia en línea/fábricaLEYENDA X: presente como ingrediente



ALÉRGENOS MAYO 2022

APIO GLUTEN CRUSTÁCEOS HUEVO PESCADO ALTRAMUCES LECHE MOLUSCOS MOSTAZA
FRUTOS 

CÁSCARA
CACAHUETE SÉSAMO SOJA SULFITOS

Masago X X X

Piña

Perlas de pimiento

Pepino

Queso crema X

Rabanitos

Remolacha

Sésamo X

Shallots

Tomatitos Cherry

Wakame X

Zanahoria

CRUNCHY  

Alga nori

Alga nori tiras

Crispy onion X

Crunchy mix X X

Furikake X T X X X X X

Tenkasu X T

Wasabi peas X T T T T X T T X

APIO GLUTEN CRUSTÁCEOS HUEVO PESCADO ALTRAMUCES LECHE MOLUSCOS MOSTAZA
FRUTOS 

CÁSCARA
CACAHUETE SÉSAMO SOJA SULFITOS

INGREDIENTES 
POSTRES

Fresón

Granola X X X

Miel

Nutella X X X

Yogurt griego X

LEYENDA X: presente como ingrediente T: presencia en línea/fábrica


